
Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

ЗЕМЛЯНІКІНА Єлизавета  ДЮСШ ім. Гречаного 

Ромни

01.01.2006 7.49 ( 7.74)

РИБАЛКА Інна ОДЮСШ 04.06.2005 7.57 (7.80)

Боровенська Олександра ОДЮСШ 2005 8.53 (  8.85)

Шайденко Анастасія Конотопська ДЮСШ 2006 9.55
Паламарчук О

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

Нагорна Даніела СДЮШОР В. Голубничого 2009 8.38

Редька Анастасія ДЮСШ  Ромни 2009 8.71

Нечипоренко Ксенія ОДЮСШ 2011 9.16

Баранова Валерія СДЮШОР В. Голубничого 2010 9.30

5 Ченишова Анастасія ДЮСШ Ромни 2009 9.60

6 Микитенко Діана ДЮСШ Ромни 2010 9.97

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Рибалко Інна ОДЮСШ 2005 6.66 (6.75) Корж С.О., Савицький М.В.

2 Землянікіна Єлізавета ДЮСШ Ромни 2006 6.82 ( 6.75)

3 Полежай Іванна ДЮСШ Ромни 2005 6.85 ( 6.90)

4 Васько Поліна ОДЮСШ 2005 7.08 ( 7.11) Торяник О.В.

5 Пінська Вікторія ОДЮСШ 2005 7.42( 6.75) Торяник О.В., Лазоркін Р

6 Отич Мілена ОДЮСШ 2006 7.52( 7.42) Торяник О., Коорж С.О

7 Шевчук Поліна ДЮСШ Ромни 2005 7.43

8 Щербонос Наталія ОДЮСШ 2006 7.95 Цибульник О.М

9 Чікліз Альона ОДЮСШ 2005 8.22 Цибульник О.М

10 Оганісян Тамара СДЮШОР В. Голубничого 2006 8.31 Васильєв , Дніщенко

11 Петухова Настя ОДЮСШ 2006 8.50 Гудим С

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Шишняк Анна СДЮШОР В. Голубничого 2008 6.97 ( 7.00) Давиденко О., Сердюченко О

4

1 Лісненко О.М.

2 Корж С.О. 

Савицький М.В

3 Торяник О, 

Лазоркін Р

Обласні змагання з легкої атлетики серед учнів ДЮСШ 2005 

р.н.та молодше

8 грудня 2022 р. 10:20

Біг на 50 м з/б Дівчата U18  

Місце

Біг на 50 м з/б Дівчата U14  

Місце

1 Днищенко, 

Васильєв, 

Штанов2 Савицька В.В., 

Савицький М.В

3 Корж С.О., 

Білодід О

4 Днищенко, 

Васильєв, 

Біг на 50 м  Дівчата U16  

Місце

Савицька В.В., 

Савицький М.В

Савицька В.В., 

Савицький М.В

Біг на 50 м  Дівчата U18  

Місце

Лісненко О.М.



2 Устінова Каріна СДЮШОР В. Голубничого 2007 7.18( 7.07) Штанов Ю

3 Канішевська Анна ДЮСШ Шостка 2007 7.20 ( 7.30) Терех І

4 Вобла Аліса ДЮСШ Ромни 2007 7.23 ( 7.22)

5 Науменко Анастасія ДЮСШ Охтирка 2008 7.27 (7.21 Сидоренко О

6 Молодика Ксенія ОДЮСШ 2008 7.55 (7.27) Корж С.О.,Торяник О

7 Кутир  Вікторія ДЮСШ Шостка 2008 7.66 Терех І

8 Золотарьова Ліза СДЮШОР В. Голубничого 2008 7.95 Давиденко О., Сердюченко О

9 Оганісян Дінара СДЮШОР В. Голубничого 2008 8.00 Васильєв ,

10 Кузьома Поліна ОДЮСШ 2008 8.15 Цибульник О.М

10 Щома Олександра ДЮСШ 2007 8.15 ЛитвиненкрВ

12 Полтавцева Олександра ОДЮСШ 2008 8.42 Ганжа О

13 Хурсенко СДЮШОР В. Голубничого 2008 8.70 Давиденко О., Сердюченко О

14 Остапенко Аліса СДЮШОР В. Голубничого 2007 8.80 Єкіменко О.В.

15 Подорожкіна Олександра СДЮШОР В. Голубничого 2007 8.76 Єкіменко О.В.,Гомоля К

16 Кривушенко Катерина СДЮШОР В. Голубничого 2008 8.80 Єкіменко , Гомоля

17 Ковтун Анастасія ОДЮСШ 2007 9.0 Цибульник О.М

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Терех Марія ДЮСШ Шостка 2010 7.13 (7.17) Терех І

2 Нечіпоренко Юлія ОДЮСШ 2009 7.39 ( 7.46) Корж С, Білодд О

3 Берднік Софія ДЮСШ Шостка 2010 7.43 ( 7.59) Терех І

4 Сіра Софія ОДЮСШ 2010 7.56 (7.48) Цибульник О.М

5 Папуша Марія  ОДЮСШ 2009 7.60 ( 7.45) Цибульник О.М

6 Мезенцева Наталія ОДЮСШ 2010  DNF ( 7.60) Гудим С

7 Ревера Поліна ДЮСШ Ромни 2010 7.67

8 Яременко Дарія 2010 7.69

9 Харченко Таміла ДЮСШ Охтирка 2010 7.80 ЛитвиненкрВ

10 Гулькова Дарія СДЮШОР В. Голубничого 2010 7.81 Давиденко О., Сердюченко О

11 Пархоменко Олеся 2009 7.93

12 Михайленко Анастасія СДЮШОР В. Голубничого 2011 8.0 Васильев, Дніщенко 

13 Радітелева Ольга ДЮСШ Шостка 2009 8.04 Терех І

14 Забара Діана ОДЮСШ 2011 8.07 Гудим С

15 Фулерова Аксенія СДЮШОР В. Голубничого 2009 8.25 Васильєв 

16 Подрез Поліна ОДЮСШ 2011 8.30 Гудим С

17 Тітова Катерина ОДЮСШ 2009 8.40 Цибульник О.М

18 Демченко Дарина ДЮСШ Шостка 2010 8.55 Терех І

19 Івщенко Маргарита ДЮСШ Лебедин 2011 8.55 Сліпченко С

20 Свинобай Катерина ДЮСШ Ромни 2009 8.56 Савицька В

21 Котенко Діана ОДЮСШ 2009 8.72 Ганжа О

22 Міцура Аріна ОДЮСШ 2011 8.77 Цибульник О.М

23 Алексеєнко Лілія ОДЮСШ 2010 8.84 Гудим С

24 Лищенко Сніана С-Буда 2011 8.96 Бичкова Т

25 Скиртач Дарія ОДЮСШ 2010 9.00 Ганжа О

26 Матісова Маргарита СДЮШОР В. Голубничого 2011 9.04 Васильєв, Дніщенко

27 Сафонова Алефтіна ОДЮСШ 2011 9.05 Ганжа О

28 Кочура Ярослав СДЮШОР В. Голубничого 2011 9.07 Єкименко, Гомоля

29 Зимак Софія ОДЮСШ 2009 9.57 Цибульник О.М

Біг на 50 м  Дівчата U14  

Місце



30 Негуєва Ольга ДЮСШ Шостка 2011 10.00 Терех І

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Рибалко Інна ОДЮСШ 2005 26.07 Корж, Савицький 

2 Землянікіна Єлізавета ДЮСШ Ромни 2005 26.82

3 Полежай Іванна ДЮСШ Ромни 2005 27.60

4 Пінська Вікторія ОДЮСШ 2005 28.90 Торяник О, Лазоркін Р

5 Васько Поліна ОДЮСШ 2005 29,65 Торяник О

6 Шевчук Поліна ДЮСШ Ромни 2005 30.25

7 Гаєвська Марія ДЮСШ Шостка 2006 31.30 Терех І

8 Годухіна Марія ДЮСШ Ромни 2006 33.37

9 Петухова Настя ОДЮСШ 2006 37.16 Гудим С

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Устінова Каріна СДЮШОР В. Голубничого 28.85 Штанов Ю

2 Науменко Анастасія ДЮСШ Охтирка 2008 29.15 Сидоренко О

3 Вобла Аліса ДЮСШ Ромни 2007 29.80

4 Конішова  Анна ДЮСШ Шостка 2007 30.22 Терех І

5 Золотарьова Ліза СДЮШОР В. Голубничого 2008 30.62 Давиденко О., Сердюченко О

6 Кутир  Вікторія ДЮСШ Шостка 2008 31.91 Терех І

7 Пархоменко Олеся ОДЮСШ 2008 32.77 Гудим С

8 Полтавцева Олександра ОДЮСШ 2008 34.31 Ганжа О

9 Кривушенко Катерина СДЮШОР В. Голубничого 2008 36.50 Єкименко, Гомоля

10 Остапенко Аліса СДЮШОР В. Голубничого 2007 39.17 Єкименко, Гомоля

11 Ревера Поліна СДЮШОР В. Голубничого 2008 40.50 Єкименко, Гомоля

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Терех Марія ДЮСШ Шостка 2010 29.40 Терех І

2 Казмірук Валерія ДЮСШ Шостка 2010 29.95 Терех І

3 Ревера Поліна ДЮСШ Ромни 2010 29.75

4 Малюх Аліна ДЮСШ Конотоп 2010 30.00

5 Москаленко Кіра 2009 30.24

6 Бердник Софія ДЮСШ Шостка 2010 30.87

7 Бражнікова Сніжана ДЮСШ Шостка 2010 30.95

8 Папуша Марія  ОДЮСШ 2009 31.08 Цибульник О.М

9 Сіра Софія ОДЮСШ 2010 31.30 Цибульник О.М

10 Зеленіна Надія ОДЮСШ 2011 31.70 Ганжа О

11 Микитенко Діана ДЮСШ Ромни 2010 32.60 Савицька В

12 Вербицька Поліна ДЮСШ Охтирка 2010 32.62 Мучаров О

13 Гульов Дарья СДЮШОР В. Голубничого 2009 33.00 Давиденко О., Сердюченко О

14 Кліщенко Анна ДЮСШ Ромни 2010 33.08 Савицька В

15 Свинобай Катерина ДЮСШ Ромни 2009 33.20 Савицька В

16 Мезенцева Наталія ОДЮСШ 2010 33.42 Гудим С

17 Степанова  Анастасія СДЮШОР В. Голубничого 2010 33.97 Єкименко, Гомоля

18 Купрієва Поліна ДЮСШ Охтирка 2010 34.53 ЛитвиненкрВ

19 Родітелєва Ольга ДЮСШ Шостка 2009 34.93 Терех І

Місце

Біг на 200 м  Дівчата U14  

Місце

Біг на 200 м  Дівчата U18  

Місце

Біг на 200 м  Дівчата U16  



20 Забара Діана ОДЮСШ 2011 32.60 Гудим С

21 Фулерова Аксенія СДЮШОР В. Голубничого 2009 33.68 Васильв 

22 Корабельська Марія ДЮСШ Охтирка 2011 34.70 ЛитвиненкрВ

23 Щербак Кіра ДЮСШ Білопілля 2009 35.28 Лазоренко Р

24 Тітова Катерина ОДЮСШ 2009 35.38 Цибульник О.М

25 Саєнко Ірина 2011 35.62

26 Артюх Марія 2009 35.68

27 Демченко Дарина ДЮСШ Шостка 2010 36.40 Терех І

28 Котенко Діана ОДЮСШ 2009 37.75 Ганжа О

29 Сафонова Алефтіна ОДЮСШ 2011 38.06 Ганжа О

30 Алексеєнко Лілія ОДЮСШ 2010 38.06 Гудим С

31 Подрез Поліна ОДЮСШ 2011 40.13 Гудим С

32 Кочура Ярослав СДЮШОР В. Голубничого 2011 40.24 Єкименко, Гомоля

33 Романчук Стела 2011 40.80

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Гриб Діана ДЮСШ Охтирка 2006 1.08.0 ЛитвиненкрВ

2 Отич Мілена ОДЮСШ 2006 1.09.4 Торяник, Корж

3 Брайченко Єлізавета ДЮСШ Лебедин 2006 1.21,6

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Тищенко Наталія ДЮСШ Ромни 2008 1.02.56

2 Парасочка Вікторія ДЮСШ Шостка 2007 1.07.03 Терех І

3 Педченко Євгенія ДЮСШ Охтирка 2008 1.07.95 ЛитвиненкрВ

4 Островех Анна СДЮШОР В. Голубничого 2007 1.10,94 Папушенко Б

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Нечіпоренко Юлія ОДЮСШ 2009 1.06.10 Корж, Білодід

2 Казмірук Валерія ДЮСШ Шостка 2010 1.06.31 Терех І

3 Марченко Ксенія СДЮШОР В. Голубничого 2009 1.07.25 Папушенко Б

4 Редька Анастасія ДЮСШ Ромни 2009 1.08.92 Савицька В, Савицький М

5 Зеленіна Надія ОДЮСШ 2011 1.09.43 Ганжа О

6 Кліщенко Анна ДЮСШ Ромни 2010 1.13.76 Савицька В

7 Палига Тетяна ДЮСШ Кролевець 2010 1.16.72 Юрченко М

8 Саєнко Ірина 2011 1.20.84

9 Артюх Марія 2009 1.23.77

10 Верьовка Настя Чернеччинська ДЮСШ 2009 1.24.37 Глива Є

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Гонецька Вероніка ОДЮСШ 2005 2.32.9 Бондаренко Є

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Тищенко Наталія ДЮСШ Ромни 2008 2.55.65 Савицька В, Савицький М

2 Селегей Влада Чернеччинська ДЮСШ 2008 3.06.28 Глива Є

3 Ластовкіна Дарья ДЮСШ Ромни 2007 3.07.12 Савицька В

Біг на 400 м  Дівчата U18  

Місце

Біг на 400 м  Дівчата U16  

Місце

Біг на 400 м  Дівчата U14  

Місце

Біг на 800 м  Дівчата U18  

Місце

Біг на 800 м  Дівчата U16  

Місце



Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Паламарук Анастасія ДЮСШ Конотоп 2009 2.51.74

2 Чичикало Оксана СДЮШОР В. Голубничого 2010 2.56.04 ІванішинаК, СоколоваО

3 Єкіменко Софія СДЮШОР В. Голубничого 2011 2.56.30 Єкименко, Гомоля

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Малафін Ассоль 2006 7.05.08

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Ющенко Дарина ОДЮСШ 2007 10.18.4 Мірошниченко О

2 Калініченко Дарья Степанівська ДЮСШ 2007 11.34.3 Шелест Л

3 Марченкова Олена С-Буда 2007 1.45.60 Бичкова Т

4 Ітакова Оксана ОДЮСШ 2007 12.38.50 Мірошниченко О

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Осташова Софія Степанівська ДЮСШ 2010 17.10.6 Шелест Л

2 Лищенко Сніана С-Буда 2011 12.48.9 Бичкова Т

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Москаленко Михайло ДЮСШ Ромни 2005 7.10 Савицький М, СавицькаВ

2 Барабаш Артем ДЮСШ Ромни 2005 8.40 Савицький М, СавицькаВ

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Васько Владислав ДЮСШ Ромни 2007 7.90 Савицький М, СавицькаВ

2 Подольский Тарс ДЮСШ Лебедин 2007 8.76 Сліпченко С

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Дорошенко Матвій ДЮСШ Ромни 2010 10.54 Савицька В 

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Ковш Михайло ОДЮСШ 2006 5.96 ( 6.04) Торяник О

2 Верещак Олександр Кролевецька ДЮСШ 2006 6.35 ( 6.44) Юрченко М

3 Жерьобкін Владислав ОДЮСШ 2005 6.41 ( 6.62) Цибульник О.М

4 Тітенко Євген ДЮСШ Ромни 2006 6.75 ( 6.79)

Москаленко Михайло ДЮСШ Ромни 2005  DNS( 6.18) Савицький М, Савицька В

Кабацький Дмитро ДЮСШ Лебедин 2005  DNF  ( 6.68) Сліпченко С

7 Карпов Олександр ОДЮСШ 2005 6.89 Цибульник О.М

8 Тур Єгор ДЮСШ Шостка 2006 6.90 Терех І

9 Торяник Кирил СДЮШОР В. Голубничого 2006 7.04 Єкименко, Гомоля

10 Мисник Станіслав ДЮСШ Конотоп 2006 7.36 Паламарчук 

Барабаш Артем ДЮСШ Ромни 2005 DQ

Біг на 50 м    Юнки U16 

Біг на 50 м з/б   Юнки U14

Місце

Біг на 50 м    Юнки U18  

Місце

Біг на 50 м з/б   Юнки U18  

Місце

Біг на 50 м з/б   Юнки U16

Місце

Спортивна ходьба   2000 м  Дівчата U16 

Місце

Спортивна ходьба   2000 м  Дівчата U14 

Місце

Біг на 800 м  Дівчата U14  

Місце

Біг на 1500 м  Дівчата U18 

Місце



Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Дегтяров Ростислав СДЮШОР В. Голубничого 2007 6.43 (6.53) Єкименко, Гомоля

2 Гвоздецький Володимир СДЮШОР В. Голубничого 2008 6.66 (6.64) Дніщенко, Васильєв

3 Нестеренко Грігорій ДЮСШ Шостка 2007 6.69 ( 6.84) Терех І

4 Павленко Любомир ДЮСШ Шостка 2007 6.74 ( 6.84) Савицький М, Савицька В

5 Капустян Микита СДЮШОР В. Голубничого 2007 6.74 ( 6.97) Давиденко О., Сердюченко О

6 Зимній Олександр 2008 6.90 ( 7.01)

7 Симоненко Єгор ДЮСШ Охтирка 2007 7.01 Бондаренко В

8 Семенченко Двніїл ДЮСШ Охтирка 2007 7.33 Сидоренко О

9 Головченко Максим СДЮШОР В. Голубничого 2008 7.35 Яковлєв, Давденко, Сердюченко

10 Сліпченко Владислав ДЮСШ Лебедин 2008 7.44 Сліпченко С

11 Забара Давід ОДЮСШ 2008 7.59 Гудим С

12 Світлічний Даніїл ОДЮСШ 2008 8.04 Гудим С

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Клименко Роман ДЮСШ Конотоп 2009 6.70 ( 6.94)

2 Зайцев Максим 2009 7.20 ( 7.13)

3 Назаров Олександр ОДЮСШ 2009 7.24(7.38) Ганжа О

4 Пирогов Єгор ДЮСШ Шостка 2010 7.40 (7.20) Терех І

5 Калужинський Кіріл ОДЮСШ 2010 7.58 ( 7.64) Торяник О

6 Романенко Матвій ДЮСШ Ромни 2011 7.79( 7.48)

7 Дорошко Матвій ДЮСШ Ромни 2010 7.67 Савицька В

8 Дабика Артем ДЮСШ Шостка 2011 7.94 Терех І

9 Назаров Євген ОДЮСШ 2009 7.99 Ганжа О

10 Пилипец Максим ОДЮСШ 2010 8.04 Гудим С

11 Нестеров Максим СДЮШОР В. Голубничого 2010 8.06 Єкименко, Гомоля

11 Міщенко Мирослав ОДЮСШ 2011 8.06 Ганжа О

11 Дерезимля Артур ОДЮСШ 2011 8.06 Гудим С

14 Грудзинський Михайло СДЮШОР В. Голубничого 2009 8.08 Єкименко, Гомоля

15 Приходько Юрій ОДЮСШ 2009 8.10 Курочкін А

16 Ольховик Ярослав ОДЮСШ 2010 8.32 Мірошниченко О

17 Васильцов Артем СДЮШОР В. Голубничого 2010 8.45 Федорченко І

17 Пирковець Михайло СДЮШОР В. Голубничого 2009 8.45 Федорченко І

19 СамілікСергій ОДЮСШ 2010 8.54 Курочкін А

20 Андрєєв Євгенй ДЮСШ Тростянець 2010 8.55 Гребіник Т

21 Павленко Костя ОДЮСШ 2010 8.65 Гудим С

22 Грицай Сергій ОДЮСШ 2011 8.75 Гудим С

23 Гомоля Тімур СДЮШОР В. Голубничого 2009 8.78 Єкименко, Гомоля

24 Кириченко Микола СДЮШОР В. Голубничого 2010 8.87 Федорченко І

24 Степанов Денис СДЮШОР В. Голубничого 2009 8.87 Єкименко, Гомоля

26 КіліпутаАртем ОДЮСШ 2009 9.04 Цибульник О.М

27 Семенченко Ілля СДЮШОР В. Голубничого 2010 9.06 Бичкова Т, Федорченко І

28 Конотоп Максим СДЮШОР В. Голубничого 2010 9.09 Єкименко, Гомоля

29 Билошниченко Іван ОДЮСШ 2010 9.12 Гудим С

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

Місце

Біг на 50 м    Юнки U14  

Місце

Біг на 200 м    Юнки U18 

Місце



1 Ковш Михайло ОДЮСШ 2006 23.47 Торяник О

2 Мороз Матвій ОДЮСШ 2005 24.14 Бондаренко Є

3 Іващук Дмитро СДЮШОР В. Голубничого 2006 24.40 Васильв , Днищенко

4 Ткаченко Валерій СДЮШОР В. Голубничого 2005 25.40 Сердюченко О

5 Жерьобкін Владислав ОДЮСШ 2005 25.76 Цибульник О.М

6 Верещак Олександр Кролевецька ДЮСШ 2006 26.60 Юрченко М

7 Карпов Олександр ОДЮСШ 2005 26.60 Цибульник О.М

8 Тітенко Євген ДЮСШ Ромни 2006 26.80

9 Тур Єгор ДЮСШ Шостка 2006 27.47 Терех І

10 Цибульский Артем ОДЮСШ 2006 27.66 Цибульник О.М

11 Кабацький Дмитро ДЮСШ Лебедин 2005 27.90 Сліпченко С

12 Блідуха Вадим ДЮСШ Лебедин 2005 27.91 Сліпченко С

13 Іванов Амір ДЮСШ Лебедин 2006 28.22

14 Мисник Станіслав ДЮСШ Конотоп 2006 30.27 Паламарчук 

15 Торяник Кирил СДЮШОР В. Голубничого 2006 31.06 Єкименко, Гомоля

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Гвоздецький Володимир СДЮШОР В. Голубничого 2008 25.70 Васильєв, Дніщенко

2 Качан Денис Білопільська ДЮСШ 2007 26.03 Лазоренко Р

3 Пащенко Максим Білопільська ДЮСШ 2007 26.10 Лазоренко Р

4 Дегтяров Ростислав СДЮШОР В. Голубничого 2007 26.38 Єкименко, Гомоля

5 Крівоколіско Руслан Чернеччинська ДЮСШ 2007 26.70 Баклан В

6 Зимній Олександр ДЮСШ Конотоп 2008 26.85

7 Зимній Костянтин ДЮСШ Конотоп 2008 26.90

8 Глуходід Ярослав ОДЮСШ 2008 27.50 Ганжа О

9 Савченко Артур ОДЮСШ 2008 27.60 Бондаренко Є

10 Летяга Дмитро ДЮСШ Лебедин 2008 28.35

11 Нестеренко Грігорій ДЮСШ Шостка 2007 28.70 Терех І

12 Зуранджи Дмитро СДЮШОР В. Голубничого 2008 29.66 Клюка Н

13 Сліпченко Владислав ДЮСШ Лебедин 2008 29.90 Сліпченко С

14 Білоус Антон Чернеччинська ДЮСШ 2008 30.61 Глива Є

15 Світлічний Даніїл ОДЮСШ 2008 31.85 Гудим С

16 Забара Давід ОДЮСШ 2008 32.80 Гудим С

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Назаров Олександр ОДЮСШ 2009 29.80 Ганжа О

2 Панасенко Максим ДЮСШ Лебедин 2009 30.79 Ворожка В

3 Дабика Артем ДЮСШ Шостка 2011 31.54 Терех І

4 Романенко Матвій ДЮСШ Ромни 2011 32.00

5 Калужинський Кіріл ОДЮСШ 2010 32.10 Торяник О

6 Матвієнко Богдан СДЮШОР В. Голубничого 2009 32.36 Єкименко, Гомоля

7 Грудзинський Михайло СДЮШОР В. Голубничого 2009 33.12 Єкименко, Гомоля

8 Міщенко Мирослав ОДЮСШ 2011 33.28 Ганжа О

9 Нестеров Максим СДЮШОР В. Голубничого 2010 33.60 Єкименко, Гомоля

10 Назаров Євген ОДЮСШ 2009 33.90 Ганжа О

11 Пилипец Максим ОДЮСШ 2010 34.18 Гудим С

Біг на 200 м    Юнки U16 

Місце

Біг на 200 м    Юнки U14 

Місце



12 Дзюбенко Влад СДЮШОР В. Голубничого 2010 34.20 Єкименко, Гомоля

13 Дерезимля Артур ОДЮСШ 2011 34.28 Гудим С

14 Приходько Юрій ОДЮСШ 2009 34.47 Курочкін А

15 Степанов Денис СДЮШОР В. Голубничого 2009 34.84 Єкименко, Гомоля

16 СамілікСергій ОДЮСШ 2010 35.77 Курочкін А

17 Павленко Костя ОДЮСШ 2010 36.30 Гудим С

18 Суворов Артем СДЮШОР В. Голубничого 2010 36.55 Єкименко, Гомоля

19 Конотоп Максим СДЮШОР В. Голубничого 2010 37.10 Єкименко, Гомоля

20 Грицай Сергій ОДЮСШ 2011 38.10 Гудим С

21 Іванов Микола СДЮШОР В. Голубничого 2010 38.70 Єкименко, Гомоля

22 Билошниченко Іван ОДЮСШ 2010 39.20 Гудим С

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 МолодикаОлександр ОДЮСШ 2005 53.14 Піліпей Л, Корж С

2 Білоус  В ДЮСШ Лебедин 2005 1.03.74 Сліпченко С

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Василенко Владислав ДЮСШ Ромни 2007 57.26 Савицький, Савицька

2 Шепеля Яросла Чернеччинська ДЮСШ 2007 59.65 Носко В

3 Зимній Костянтин 2008 1.00.6

4 Глуходід Ярослав ОДЮСШ 2008 1.02.06 Ганжа О

5 Ніколаєнко Нікіта Чернеччинська ДЮСШ 2007 1.05.41 Баклан В

6 Летяга Дмитро ДЮСШ Лебедин 2008 1.06.05

7 Лагута Стас В-Писарівка 2007 1.06.31 Рибалка Г

8 Марченко Ярослав Білопільська ДЮСШ 2008 1.06.2008 Лазоренко Р

9 Шепеля Яросла Кролевецька ДЮСШ 2007 1.07.52 Тельнов. К

10 Красніков Максим ДЮСШ Тростянець 2007 1.13.91 Панов О

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Анісімо Іван ДЮСШ Лебедин 2010 1.07.87 Сліпченко С

2 Ярошенко Артем СДЮШОР В. Голубничого 2009 1.09.89 Папушенко Б

3 Ритинський Тимур Чернеччинська ДЮСШ 2009 1.11.11 Глива Є

4 Ярошенко Денис СДЮШОР В. Голубничого 2010 1.18.35 Єкименко, Гомоля

5 Зелінський Марк ДЮСШ Лебедин 2010 1.20.41 Сліпченко С

6 Шевченко Максим ДЮСШ Лебедин 2011 1.21.56 Сліпченко С

7 Гробов Микита ДЮСШ Тростянець 2010 1.32.08 Панов О

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Рожков Максиміліан ОДЮСШ 2006 2.18.48 Ганжа О

2 Циганенко Назар ДЮСШ Ромни 2006 2.22.72 Савицький, Савицька

3 Кузьмін Олександр Чернеччинська ДЮСШ 2006 2.37,82 Баклан В

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Павленко Богдан СДЮШОР В. Голубничого 2008 2.28.51 ІванішинаК, СоколоваО

2 Молчан Ярослав В-Писарівка 2008 2.28.88 Рибалка Г

Біг на 400 м    Юнки U18

Місце

Біг на 400 м    Юнки U16

Місце

Біг на 400 м    Юнки U14

Місце

Біг на 800 м    Юнки U18

Місце

Біг на 800 м    Юнки U16

Місце



3 Подольский Тарс ДЮСШ Лебедин 2007 2.29.33 Сліпченко С

4 Савченко Валентин ДЮСШ Охтирка 2008 2.30.66 Сидоренко О

5 Даценко Віктор Кролевецька ДЮСШ 2007 2.31.10 Юрченко М

6 Скляр Степан СДЮШОР В. Голубничого 2007 2.31.57 Єкименко, Гомоля

7 Скочко Станіслав ДЮСШ Тростянець 2007 2.49.74 Панов О

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Худенко Євген Кролевецька ДЮСШ 2009 2.41.35 Тельнов. К

2 Горошко Давід ДЮСШ Лебедин 2009 2.55.15 Сліпченко С

3 Гринченко Данило СДЮШОР В. Голубничого 2010 3.23.0 Єкименко, Гомоля

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Сердюк Максим ОДЮСШ 2006 4.56.91 Мірошниченко О

2 Обозний Денис СДЮШОР В. Голубничого 2006 4.57.25 Єкименко, Гомоля

3 Березов Шгор ДЮСШ Лебедин 2006 5.12.83 Сліпченко С

4 Жолодяк Іван ДЮСШ Тростянець 2005 5.57.75 Панов О

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Кулик Єгор В-Писарівка 2008 5.09.21 Рибалка Г

2 Виноградний Назар Чернеччинська ДЮСШ 2008 5.24.21 Глива Є

3 Шамара Валентин ДЮСШ Лебедин 2008 5.57.71 ПодрезовР

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Опаєць Назарій ДЮСШ Шостка 2011 5.47.52 Терех І

2 Проценко Валерій ДЮСШ Лебедин 2009 6.05.05 Сліпченко С

3 Бебородов Дмитро В-Писарівка 2010 6.09.07 Рибалка Г

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Даценко Олександр Кролевецька ДЮСШ 2007 12.09.99 Юрченко М

2 Курпан Олександр Кролевецька ДЮСШ 2006 12.10.62 Юрченко М

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 Скріннік Іван СДЮШОР В. Голубничого 2009 10.09.1 Кривохижа, Федорченко

2 Семенченко Ілля СДЮШОР В. Голубничого 2010 11.09.6 Кривохижа, Федорченко

3 Чирва Роман Садівська ОТГ 2009 11.09.9 Шелест Л

4 Васильцов Арсен СДЮШОР В. Голубничого 2010 13.33.6 Кривохижа, Федорченко

5 Ольховик Ярослав ОДЮСШ 2010 14.26.4 Мірошниченко О

6 Кириченко Микола СДЮШОР В. Голубничого 2010 14.29.3 Федорченко І

7 Пирковець Михайло СДЮШОР В. Голубничого 2009 15.57.7 Федорченко І

Естафета 4х200  м юнаки 

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

1 СДЮШОР В. Голубничого 1.44.11

2 ДЮСШ Лебедин 1.59.53

Естафета 4х200  м дівчата 

Спортсмен Команда
Дата

народження
Результат Тренери

Біг на 800 м    Юнки U14

Місце

Біг на 1500 м    Юнки U18

Місце

Біг на 1500 м    Юнки U16

Місце

Біг на 1500 м    Юнки U14

Місце

Біг на 3000 м    Юнки U18

Місце

Спривна ходьба на 2000 м    Юнки U14

Місце

Місце

Місце



1 ДЮСШ Шостка 2.01.32

2 ДЮСШ Охтирка 2.01.52
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